
 
    D I S P O Z I Ţ I E 

cu privire la acordarea cadourilor conform Codului fiscal pentru angajatele ce-şi 
desfăşor activitatea in administraţia publică locală cu ocazia zilei de 8 Martie 

 
Primarul comunei Gogoşari. judeţul Giurgiu; 
Având în vedere: 
 
    -   prevederile art. 76, alin. 4, lit. ”a” din Legea nr.227/2015 privind Codul  
fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
    -  prevederile art. 63 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   
   În temeiul art. 68 si art. 115, alin. (1), lit. ”a” din Legea nr.215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare. 
 

D I S P U N: 
 
       Art.1.– Se aprobă acordarea cadourilor conform Codului fiscal pentru 
angajatele, ce-şi desfăşor activitatea în administraţia publică locală cu ocazia 
zilei de 8 Martie, în cuantum de 150 RON, virat din contul 
RO43TREZ24A510103203030X deschis la Trezoreria Giurgiu, conform 
anexei la prezenta dispoziţie. 
      Art.2.– Primarul comunei şi d-na Pîrvu Loredana – Consilier în aparatul 
de specialitate al primarului vor urmări ducerea la îndeplinire a prevederilor 
prezentei dispoziţii. 
  
   PRIMAR,                                                                                  Avizat pentru legalitate  
                                                                                                           d.  SECRETAR, 
  Daia Dănuţ                                                                                                
                                                                                                              Ciobanu Silvia 
                                                                                                               
 
 
                                               GOGOŞARI 01.03.2016 
                                               NR. ___ 
 
 



 
                                                                                                           Anexă la  
                                                                                           Dispoziţia nr.___/01.03.2016 
 
 
 
 

ŞTAT DE PLATĂ 
cu angajetele ce-şi desfăşoară activitatea în administraţia publică locală 

 
 
 

Nr. 
crt 

NUMELE SI PRENUMELE SUMA 
- LEI- 

1 ROŞU ECATERINA 150 
2 CIOBANU SILVIA - NICOLETA 150 
3 ŞOAVĂ AURELIA 150 
4 PÎRVU LOREDANA - MIHAELA 150 
5 COSAT MARIANA 150 
6 CIUPITU IULIANA 150 
7 CHELU ELENA  - IULIANA 150 

              TOTAL 1.050 
 

 
 
 
 
 
 
 PRIMAR,                                                                               CONSILIER, 
 
Daia Dănuţ                                                                             Pîrvu Loredana 
 
 
 


